106-546023STAGING JCN000398675 270.00 169 160 175.38 28060.80 6.00 1683.65 6.00 1683.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31428.10

4 656960 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
BUTTERSCOTCH 
75.00 G

106-656960STAGING JCN000398696 52.00 600 600 34.50 20700.00 9.00 1863.00 9.00 1863.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24426.00

Total: 1609 1600 79492.80 6312.53 6312.53 0.00 0.00 0.00 92117.86

Amount 
(INR) :

Ninety Two Thousand One Hundred and Seventeen and Eighty Six paisa Only